ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đầu tư bổ sung thiết bị

tiền kỳ, hậu kỳ sản xuất chương trình phát thanh,
truyền hình mở rộng (giai đoạn 2)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND tỉnh phê
duyệt dự án đầu tư Đầu tư bổ sung thiết bị tiền kỳ, hậu kỳ sản xuất chương trình
phát thanh, truyền hình mở rộng (giai đoạn 2);

Xét đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tại Tờ trình số 15/TTr-
PTTH ngày 19/3/2024 và Báo cáo thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 80/BC-
SKHĐT ngày 02/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đầu tư bổ sung thiết bị
tiền kỳ, hậu kỳ sản xuất chương trình phát thanh, truyền hình mở rộng (giai đoạn 2)
với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
1. Đài Phát thanh và Truyền hình:

- Chịu toàn bộ trách nhiệm về các nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu, các
cơ sở pháp lý, hồ sơ, tài liệu đề xuất các nội dung của kế hoạch lựa chọn nhà thầu và
cơ sở đề xuất xây dựng dự toán, số lượng hàng hoá, thời gian triển khai thực hiện và hồ
sơ báo giá.

- Chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu
được duyệt theo đúng quy định hiện hành; Thực hiện các trình tự, thủ tục theo đúng
quy định của Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 và các quy định có liên quan.

- Thực hiện nghiêm công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực
trong mua sắm, sử dụng.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định kế hoạch lựa
chọn nhà thầu, thông tin, số liệu báo cáo, nội dung tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh;
hướng dẫn, giám sát đơn vị thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài
chính; Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, VX3

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Minh Thông

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án Đầu tư bổ sung thiết bị tiền kỳ, hậu kỳ sản xuất chương trình phát thanh, truyền hình mở rộng (giai đoạn 2)
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /       /2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Stt
Tên chủ đầu

tư

Tên gói thầu

Giá dự toán
gói thầu
(đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời
gian tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời gian
bắt đầu
tổ chức

lựa chọn
nhà thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực

hiện gói
thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát hoạt

động
đấu
thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công
việc chính của

gói thầu

1

Đài PT&TH

Tư vấn quản lý
dự án

Quản lý dự án 685.658.000

Ngân
sách
tỉnh

Đấu thầu
rộng rãi

trong nước
qua mạng

 Một giai
đoạn hai
túi hồ sơ

1,5
tháng

Quý
2/2024

Trọn
gói

12
tháng

2
Tư vấn lập thiết
kế và dự toán

Lập thiết kế chi
tiết và lập dự toán

325.048.000
 Chỉ định
thầu rút

gọn
 10 ngày

Quý
2/2024

Trọn
gói

01
tháng

3
Tư vấn thẩm tra
thiết kế

Thẩm tra thiết kế
chi tiết 20.794.000

Chỉ định
thầu rút

gọn
  10 ngày

Quý
2/2024

Trọn
gói

20 ngày

4
Tư vấn thẩm tra
dự toán

Thẩm tra dự toán 17.667.000
Chỉ định
thầu rút

gọn
 10 ngày

Quý
2/2024

Trọn
gói

20 ngày

5

Tư vấn lập Hồ
sơ mời thầu và
đánh giá Hồ sơ
dự thầu

Lập hồ sơ mời
thầu và đánh giá
Hồ sơ dự thầu

79.972.000
Chỉ định
thầu rút

gọn
 2 tháng

Quý
2/2024

Trọn
gói

2 tháng

6

Tư vấn thẩm
định hồ sơ mời
thầu và thẩm
định kết quả lựa
chọn nhà thầu

Thẩm định hồ sơ
mời thầu và thẩm
định kết quả lựa
chọn nhà thầu

78.174.000
Chỉ định
thầu rút

gọn

1,5
tháng

Quý
2/2024

Trọn
gói

2 tháng

7 Đài PT&TH  Tư vấn giám sát
thi công lắp đặt

Giám sát thi công
lắp đặt thiết bị 314.104.000 Ngân

sách
Chỉ định
thầu rút

1,5

tháng
Quý

2/2024
Trọn
gói

12
tháng

4

Stt Tên chủ đầu

tư
Tên gói thầu Giá dự toán

gói thầu
Nguồn

vốn
Hình thức
lựa chọn

Phương
thức lựa

Thời
gian tổ

Thời gian
bắt đầu

Loại
hợp

Thời
gian

Tùy
chọn

Giám
sát hoạt thiết bị tỉnh gọn

8
Tư vấn thẩm
định giá thiết bị

Thẩm định giá
thiết bị 156.348.000

Chỉ định
thầu rút

gọn
 1 tháng

Quý
2/2024

Trọn
gói

01
tháng

9

Cung cấp và lắp
đặt hệ thống
thiết bị lưu trữ
mở rộng và
thiết bị phụ trợ

Cung cấp và lắp
đặt hệ thống thiết
bị lưu trữ mở rộng
và thiết bị phụ trợ

15.316.892.800

Đấu thầu
rộng rãi

trong nước
qua mạng

 Một giai
đoạn một
túi hồ sơ

2,5
tháng

Quý
2/2024

Trọn
gói

12
tháng

Sở

KHĐT

10

Cung cấp và lắp
đặt thiết bị tiền
kỳ, hậu kỳ sản
xuất chương
trình phát
thanh, truyền
hình và các phụ
kiện

Cung cấp và lắp
đặt thiết bị tiền
kỳ, hậu kỳ sản
xuất chương trình
phát thanh, truyền
hình và các phụ
kiện

61.575.291.620

Đấu thầu
rộng rãi

trong nước
qua mạng

Một giai
đoạn một
túi hồ sơ

2,5
tháng

Quý
2/2024

Trọn
gói

12
tháng

Sở

KHĐT

11
Tư vấn kiểm
toán

Kiểm toán quyết
toán

236.532.000
 Chỉ định
thầu rút

gọn
 1 tháng

Quý
2/2025

Trọn
gói

2 tháng

 Tổng cộng giá trị các gói thầu: 78.806.481.420 đồng

* Giá gói thầu là giá tạm tính theo tổng mức đầu tư được duyệt; Chủ đầu tư theo dõi, cập nhật giá gói thầu trước ngày mở thầu theo quy định
tại các văn bản của pháp luật có liên quan và chịu trách nhiệm xác định giá gói thầu làm cơ sở tổ chức đấu thầu theo quy định.

* Thời gian tổ chức đấu thầu các gói thầu là thời gian dự kiến, chủ đầu tư chỉ được tổ chức lựa chọn nhà thầu khi có kế hoạch vốn bố trí thực
hiện dự án theo quy định tại Khoản 9 Điều 16 của Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15.